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Fasadetegninger 
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25.08.2021 
06.10.2021 
10.02.2022 
19.04.2022 
28.04.2022 
01.06.2022 
31.08.2022 

Olav 
Olav 
Inga 
Olav 
Olav 
Olav 
Olav 

Nytt vindu mot nord. Justert terreng mot nord 
Endret størrelse vindu mot nord og øst 
Garderobe, heis, trapp m.m. 
Justert takkonstruksjon, endret høyde 
Justert høyder i hht oppdatert snitt 
Justeringer i hht prosjekteringsmøte 31.05.22 
Rev. ventilasjonsjakt 
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